
证券代码：603116         证券简称：红蜻蜓        公告编号：2019-012 

 

浙江红蜻蜓鞋业股份有限公司 

关于调整回购公司股份预案和回购报告书（修订稿）的更正公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

浙江红蜻蜓鞋业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 4 月 2 日披

露了《关于调整回购公司股份预案的公告》和《关于回购公司股份的回购报告书

（修订稿）》，现对上述公告中回购股份的实施对公司股本结构的影响分析相关内

容更正如下： 

原公告内容为： 

如以回购资金总额上限人民币 16,000 万元、回购价格上限 11 元/股测算，

预计回购股份数量约为 1,455 万股，约占公司目前总股本 585,335,000 股的

2.48%。 若回购股份全部用于实施股权激励计划，则预计回购股份后公司股本结

构的变动情况如下： 

股份类别 回购前  回购后  

 股份数额（股） 比例（%） 股份数额（股） 比例（%） 

一、有限售条件股份 9,134,200 1.56% 23,684,200 4.05% 

二、无限售条件股份 576,200,800 98.44% 561,650,800 95.95% 

合计 585,335,000.00 100.00% 585,335,000.00 100.00% 

现更正为： 

如以回购资金总额上限人民币 16,000 万元、回购价格上限 11 元/股测算，

预计回购股份数量约为 1,455 万股，约占公司目前总股本 585,335,000 股的

2.48%。 若回购股份全部用于实施股权激励计划，则预计回购股份后公司股本结

构的变动情况如下： 

股份类别 回购前  回购后  

 股份数额（股） 比例（%） 股份数额（股） 比例（%） 

一、有限售条件股份 9,134,200 1.56% 9,134,200 1.56% 

二、无限售条件股份 576,200,800 98.44% 576,200,800 98.44% 

合计 585,335,000.00 100.00% 585,335,000.00 100.00% 

 



特此公告。 

 

浙江红蜻蜓鞋业股份有限公司 

董事会 

2019 年 4 月 3 日 


	OLE_LINK1

